檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市北區戶政事務所　函

地址：70443臺南市北區成功路238巷7號

承辦人：洪麗娟

電話：06-2219303

電子信箱：tnncg@ms1.gsn.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年8月4日

發文字號：南市北戶字第1000004308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0004308A4A_ATTCH1.pdf)

主旨：本所自即日起至8月30日止前擬往貴單位受理5人以上集體

申辦自然人憑證發卡作業，惠請轉知所屬撥冗申辦，請

查照。

說明：

一、依據 臺南市政府96年1月2日南市民戶字第09510049140號

函辦理。

二、凡欲申請自然人憑證（e身分證）者，請備齊身分證正本

、電子信箱帳號及工本費275元，彙集貴屬人事單位電洽本

所派員受理。

三、檢附集體申辦自然人憑證申請表暨相關說明資料各一份。

四、本所電話：（06）2219303承辦人：洪麗娟

正本：行政院衛生署臺南醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、臺灣基督長老教會台南新

樓醫院、臺南郭綜合醫院、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大光國民小學

附設幼稚園、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區

天主教私立寶仁國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學

、臺南市北區區公所、臺南市立第一幼稚園北門分園、臺南市北區開元國民小學

、臺南市北區衛生所、臺南市北區賢北國民小學、國立成功大學醫學院附設醫院

、南臺科技大學、臺南應用科技大學、崑山科技大學、國立臺南市第二高級中學

、臺南市私立聖功女中、臺南市私立崑山高級中學、合作金庫商業銀行赤崁分行

、第一銀行赤崁分行、華南銀行北台南分行、臺灣土地銀行北臺南分行、中華日

報社、臺南市立圖書館、財政部臺灣省南區國稅局台南市分局、交通部臺灣鐵路

管理局高雄運務段臺南站、中華郵政股份有限公司臺南總局、臺灣電力公司台南

4

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區營業處、臺灣自來水股份有限公司第六區管理處、財政部臺灣省南區國稅局、

國立成功大學

副本： 2011-08-04
15:07:58